
 

 

 

PORTARIA Nº 7.867/2024 

De 27 de Agosto de 2024 

 

“DESIGNA REPRESENTANTE DA SOCIEDADE 

CIVIL PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO DE 

PRESIDENTE DO C.M.A.S – CONSELHO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de 

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Fica designada a Representante da 

Sociedade Civil Sra. VANILDA COELHO DA SILVA, portadora do RG n.º 27.517.598-4 e 

inscrita no CPF/MF sob n.º 167.366.908-54, para desempenhar função de Presidente do 

C.M.A.S. – Conselho Municipal de Assistência Social, em cumprimento a NOB/SUAS – 

Norma Operacional Básica/Sistema Único da Assistência Social. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente a Portaria nº 7.613/2023. 

 

     Pilar do Sul, 27 de agosto de 2024. 

 

 

MARCO AURÉLIO SOARES 

         Prefeito Municipal 

 

 

    MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS  

     Secr. Gestora Jurídica de Controle de Legalidade, Licitações e Tributários 

       

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 

        Juliana de Almeida Gomes 

         Assistente Administrativo I 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
40

E
D

B
B

A
C

3A
94

2E
B

9C
D

66
2C

E
C

59
48

2B
8

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
 e

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

 M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
, M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 J
U

LI
A

N
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 G

O
M

E
S



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

540EDBBAC3A942EB9CD662CEC59482B8

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/540EDBBAC3A942EB9CD662CEC59482B8

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/540EDBBAC3A942EB9CD662CEC59482B8

		2024-08-27T11:15:25-0300
	MARCO AURELIO SOARES


		2024-08-27T13:15:57-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos


		2024-08-27T15:38:41-0300
	Juliana de Almeida Gomes




